
 
ROMANIA 

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORASUL TAUTII MAGHERAUS 

CONSILIUL  LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R EA 

Nr. 99 din 21.03.2025 

privind desemnarea consilierilor locali în Comisia de evaluare a performanțelor profesionale 

individuale ale Secretarului General al orașului Tăuții-Măgherăuș. 

Consiliul local al Orasului Tautii-Magherauş, întrunit in şedinţa ordinară din data de 21.03.2025, 

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 3818 din 12.03.2025 al d-lui Marinescu Dumitru – 

Primarul orașului Tăuții-Măgherăuș, prin care propune desemnarea consilierilor locali în Comisia de 

evaluare a performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al orașului Tăuții-Măgherăuș; 

 Ținând seama de: 

• Raportul de specialitate nr. 3819 din 12.03.2025 întocmit de Compartimentul Resurse umane 

 

 În conformitate cu prevederile:  

• Art.485, alin.(5) și Anexei 6 - art.11, alin.(4), lit.”e” și alin.(6) din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

• Art.6, alin.(3), art.30, alin.(1), lit.”c” din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative, republicată, modificată și completată; 

  

În temeiul art.196, alin.(1), lit.”a”, coroborat cu art.139, alin.(1) din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

                                                               HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. – Aprobă desemnarea următorilor consilieri locali în Comisia de evaluare a performanțelor 

profesionale individuale ale Secretarului General al orașului Tăuții-Măgherăuș: 

1. Mărieș Bogdan-Ioan. 

2. Neța Lucian-Bogdan. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul oraşului D-nul 

Marinescu Dumitru prin serviciile de specialitate.  

Art. 3. Prezenta se comunica la:  

- Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş;  

- Primarul oraşului,  

- Secretarul general al orașulu, 

- Mărieș Bogdan-Ioan. 

- Neța Lucian-Bogdan. 

             - Se publică pe site-ul primăriei orașului Tăuții Măgherăuș.  

 
    Președinte de ședință, 

Butean Florin-Călin 

                

 

 

Contrasemnează Secretar general, 

                                                                                                                Bîndilă Călin-Ioan 

Au fost prezenti 15 consilieri din 15 în functie. 

Adoptata cu unanimitate. 

Nr. 99 din 21.03.2025. 

5ex.CL/BCI 

 


